АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.09.2012.

                  № 991

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.01.2012. №2
Во исполнение решения Новошахтинской городской Думы от 29.03.2012. №332 «О реорганизации отраслевых (функциональных) органов Администрации города Новошахтинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 13.01.2012. №2 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2012-2014 годы»:

1.1. В приложении №2:

1.1.1. пункт 2. дополнить подпунктами 2.5., 2.6., 2.7. следующего содержания:

	№ п/п
	Полное наименование главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска

	1
	2

	«2.5.
	Муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Специализированная служба по вопросам похоронного дела»

	2.6.
	муниципальное бюджетное учреждение «Стадион Западный» города Новошахтинска

	2.7.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 4 города Новошахтинска»

1.1.2. подпункт 5.1. пункта 5. исключить;

1.1.3. подпункты 11.1. и 11.2. пункта 11. исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову и заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М.В. Солоницина.
Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

финансовый отдел
Администрации города